ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Тюменская межрегиональная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2023 г.                         г. Сургут                                     № 14-1

О выделении материальной помощи
Закаблукову А.А., члену Профсоюза ППО
Нефтеюганских электрических сетей
ТюмнМО ВЭП

Рассмотрев и обсудив выписку из протокола заседания профсоюзного

комитета ППО Нефтеюганских электрических сетей ТюмнМО ВЭП от
24.03.2023 № 11 об оказании материальной помощи Закаблукову А.А. в связи
с проведением дорогостоящего лечения ребенка-инвалида, президиум
ТюмнМО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать материальную помощь Закаблукову Алексею
Александровичу, члену Профсоюза первичной профсоюзной организации
Нефтеюганских электрических сетей ТюмнМО ВЭП, в размере 50000
(пятидесяти тысяч) рублей.

2. Мироненко Л.Ф., главному бухгалтеру, перечислить сумму,
упомянутую в п.1 настоящего постановления, на расчетный счет первичной
профсоюзной организации Нефтеюганских электрических сетей ТюмнМО
ВЭП  для последующей выдачи денежных средств Закаблукову А.А.

3. Расходы отнести за счет средств Фонда солидарности.

Председатель    С.В.Подосинников

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Тюменская межрегиональная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2023 г.                              г. Сургут                                     № 14-2

 О материальной помощи ППО
Южных электрических сетей для
приобретения технических средств

Рассмотрев и обсудив обращение первичной профсоюзной организации

Южных электрических сетей ТюмнМО ВЭП от 15.06.2023 № 06 об оказании

материальной помощи Бочкареву Д.А. в связи с его нахождением в зоне СВО,

президиум ТюмнМО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать материальную помощь первичной профсоюзной

организации Южных электрических сетей ТюмнМО ВЭП, в размере 120000

(ста двадцати тысяч) рублей для приобретения технических средств в виде

оружейного прицела, батарейки с последующей передачей их Бочкареву

Дмитрию Анатольевичу.

2. Мироненко Л.Ф., главному бухгалтеру, перечислить сумму,

упомянутую в п.1 настоящего постановления, на расчетный счет первичной

профсоюзной организации Южных электрических сетей ТюмнМО ВЭП.

3. Расходы отнести за счет средств Фонда солидарности.

Председатель    С.В.Подосинников

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Тюменская межрегиональная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2023 г.                        г. Сургут                                  № 14-3

Об оказании финансовой помощи

членам Профсоюза Белгородской

областной организации ВЭП

 Ввиду сложной социально-экономической ситуации, сложившейся в
результате военных действий Вооруженных сил Украины на территориях
Шебекинского и Грайворонского городских округов Белгородской области,
проявляя солидарность с профсоюзами работников энергетического сектора
экономики, президиум ТюмнМО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить денежные средства для оказания финансовой
гуманитарной помощи членам профсоюзов энергетической  промышленности
Белгородской области в размере 150000 (ста пятидесяти тысяч) рублей.

2. Главному бухгалтеру Мироненко Л.Ф. перечислить денежные средства
в размере 150000 (ста пятидесяти тысяч) рублей в адрес Белгородской
областной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз» в качестве пожертвования на оказание помощи членам
Профсоюза, эвакуированным из приграничных населенных пунктов
Белгородской области.

 3. Расходы по обеспечению выполнения настоящего постановления
отнести на затраты из средств Фонда солидарности ТюмнМО ВЭП.

Председатель        С.В.Подосинников

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Тюменская межрегиональная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2023 г.                        г. Сургут                                  № 14-4

О финансовой помощи ППО «Тюменские
распределительные сети» для приобретения
технических средств

Рассмотрев и обсудив заявление супруги мобилизованного сотрудника
АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети Коноваловой Ю.С. и
обращение первичной профсоюзной организации «Тюменские
распределительные сети» ТюмнМО ВЭП от 15.06.2023 № 06 об оказании
финансовой помощи в приобретении тепловизионного монокуляра
стоимостью 150000 рублей Коновалову В.В. в связи с его нахождением в зоне
СВО, президиум ТюмнМО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать финансовую помощь первичной профсоюзной
организации «Тюменские распределительные сети» ТюмнМО ВЭП, в размере
50000 (пятидесяти тысяч) рублей для приобретения технических средств в
виде тепловизионного монокуляра с последующей передачей их Коновалову
Вячеславу Владимировичу.

2. Мироненко Л.Ф., главному бухгалтеру, перечислить сумму,
упомянутую в п.1 настоящего постановления, на расчетный счет первичной
профсоюзной организации «Тюменские распределительные сети» ТюмнМО
ВЭП.

3. Расходы отнести за счет средств Фонда солидарности.
4. Рекомендовать первичной профсоюзной организации «Тюменские

распределительные сети» совместно с работодателем организовать среди
работников сбор необходимых средств для приобретения оборудования
согласно заявления Коноваловой Ю.С.

5. Заместителю председателя ТюмнМО ВЭП по южному региону
Тюменской области Федосееву А.В. обратиться к действующим в Тюмени
организациям, осуществляющим помощь мобилизованным в зону СВО, по
вопросам оказания гуманитарной и финансовой помощи.

Председатель      С.В.Подосинников

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Тюменская межрегиональная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 августа 2023 г.                        г. Сургут                                  № 14-5

 О материальной помощи
ветерану профсоюза Бондаренко Л.П.

Рассмотрев заявление бывшего председателя ПСРЭ «ТЭСР» ТюмнМО
ВЭП, ныне пенсионерки, Бондаренко Людмилы Петровны об оказании
материальной помощи для реабилитационного лечения после продолжительной
болезни, президиум ТюмнМО ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать материальную помощь в размере 30000 (тридцати тысяч)

рублей ветерану профсоюза Бондаренко Людмиле Петровне.
2. Главному бухгалтеру Мироненко Л.Ф. перечислить сумму,

упомянутую в п.1 настоящего постановления на лицевой счет Бондаренко
Л.П.(реквизиты прилагаются).

3. Расходы отнести за счет средств Фонда солидарности.

 Председатель       С.В.Подосинников